Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt 

prezentate documentele de mai sus. 

3. Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

81600,00 (optzeci si unu mii sase sute) lei MD 00 bani, inclusiv TVA. 

3.2. Piesele nu intra sub acoperire. Piesele depistate defecte, mentionate in Raportul de service, se vor 

achizitiona separat de catre Beneficiar. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.